

اخبار

وزیر کشور،

پرونده انتخاب استانداران

به زودی بسته می‌شود

وزیر کشور درباره ز زمان نهایی انتخاب استانداران گفت: چنداستاندار باقیمانده هم انتخاب شده‌اند که هفته آینده معرفی می‌شوند، بنابراین پرونده انتخاب استانداران هفته آینده بسته می‌شود.اسکندر مومنی در بدو ورود به گرگان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: دولت چهاردهم با شعار «وفاق ملی» کار خود را آغاز کرده و در عمل هم به آن پایبند است که امیدواریم نتیجه این تلاش‌ها، افزایش رضایت مردم باشد.وزیر کشور به استفاده از ظرفیت همه اقوام برای توسعه کشور تاکید و خاطر نشان کرد:اثر این انتخابات را در آینده مشاهده خواهیم کرد.

سختگوی دولت،

دولت، حمایت از نخبگان

را در دستور کار دارد

سختگوی دولت گفت: دولت به صورت ویژه حمایت از المپیادی‌ها و برگزیده‌های مسابقات علمی بین‌المللی و جهانی در دستور کار قرار داده است. فاطمه مهاجرانی در حاشیه آیین نکوداشت استاد دکتر محمدعلی بزرگر، بنیانگذار جهانی خانه‌های بهداشت در زادگاهش شهرستان آمل در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: یکی از این دستور کارها، ایجاد الگو و همچنین پاسداشت مقام شاخصه‌ای از آنان در حوزه‌های مختلف تجلی‌بخش و تقدیر خواهد شد.وی ادامه داد: حمایت‌های ویژه از نخبگان نیز از سوی معاونت عملی و فناوری رییس جمهوری مشخص شده و به صورت ویژهٔ حمایت از المپیادی‌ها و برگزیده‌های مسابقات علمی بین‌المللی و جهانی در دستور کار است.

قطعه‌نامه غرب به تعاملات تهران و آژانس را نادیده گرفت

نماینده دائم ایران در سازمان‌های مستقر در وین از تصویب قطعه‌نامه ضد ایرانی در شورای حکام انتقاد کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، محسن نذیری اصل، سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین از تصویب قطعه‌نامه ضد ایرانی در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انتقاد کرد.وی پس از پایان رأی‌گیری در شورای حکام به خبرنگاران در وین گفت: «قطعه‌نامه شورای حکام در شرایطی تصویب شد که مدیر کل آژانس به ایران سفر کرده و وعده‌های خوبی در راستای تقویت همکاری‌های فی‌مابین مطرح شده بود.»نذیری اصل تاکید کرد این قطعه‌نامه به وعده‌ها و نقشه‌راه مورد توافق شده با مدیر کل برای حرکت به جلو توجه نمی‌کند.

پاسخ ایران به قطعه‌نامه آژانس؛ راه‌اندازی مجموعه قابل توجهی از سانتر فیزیوژهای جدید و پیشرفته

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در پاسخ به صدور قطعه‌نامه ضد ایرانی در شورای حکام آژانس، دستور انجام اقدامات موثر، از جمله راه‌اندازی مجموعه‌های سانتر فیزیوژهای جدید و پیشرفته از انواع مختلف را صادر کرد. به گزارش ایسنا، بیانیه مشترک وزارت امور خارجه و سازمان انرژی اتمی ایران در مورد قطعه‌نامه ناموجه صادره در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در رابطه با برنامه هسته‌ای صلح‌آمیز ایران منتشر شد.

امام جمعه موقت تهران

فاتحه سازمان ملل خوانده شد

امام جمعه موقت تهران با اشاره به قطعه‌نامه مجمع عمومی سازمان ملل علیه ایران گفت: با این مصوبه باید بگوییم که فاتحه سازمان ملل خوانده شد و دیگر سازمان ملل چه رویی دارد در برابر جهانیان سر بلند کند؟ وقتی علیه کشوری که از مظلوم حمایت می‌کند بیانیه می‌دهد و ظالم آن را امضا می‌کند چه بخواهید چه نخواهید همین‌هاست که مرگ بر اسرائیل را ماندگار می‌کند.وی در ادامه به بیانیه شورای حکام انرژی اتمی و آمریکا و انگلیس علیه ایران اشاره کرد و گفت: انتظار است سیاست خارجی فعال نظام اسلامی جواب‌کوئنده‌ی به این بیانیه بدهد.خاتمی تصریح کرد: دنیا و با بصیرت‌های ایران بدانند که این بیانیه حمایت از رژیم صهیونیستی است و شورای حکام انرژی اتمی خواسته است که بگوید در خط رژیم آدمکش صهیونیستی حرکت می‌کند.

وی با اشاره به شکل‌گیری پوشش ایران همدل افزود: آفرین بر این ملت که اسلام را سرافراز کردند و چه پوشش جانانه‌ای که نماد ایات جهاد با مال و انفاق با مال است. با این پوشش شروع شده و ادامه دارد.

پنتاگون: به دنبال تقابل با روسیه نیستیم

سختگوی پنتاگون اعلام کرد آمریکا به دنبال تقابل با روسیه نیست اما به حمایت‌های نظامی به او کراین ادامه خواهد داد.به گزارش ایسنا، «سارینا سینگ» سخنگوی وزارت دفاع آمریکا در جمع خبرنگاران گفت: «ما به دنبال جنگ با روسیه نیستیم اما قطعاً به همراه متحدان و شرکای همفکر خود به حمایت‌ها از او کراین ادامه می‌دهیم.»به نقل از خبرگزاری تاس، وی در ادامه مدعی شد واشگتن ضمن حمایت‌ها از او کراین به دنبال تبدیل کردن این جنگ به یک تقابل منطقه‌ای تمام عیار نیست که به مناطق فرامرزی او کراین کشانده شود.

سرخس

قطعه‌نامه شورای حکام علیه ایران صادر شد؛

تقابل به‌جای تعامل!

مریم عمادی ا گروه سیاست

news@naslefarda.net

پنج شنبه شب قطعه‌نامه پیشنهادی سه کشور اروپایی انگلیس، فرانسه، آلمان و آمریکا علیه برنامه صلح‌آمیز هسته‌های کشورمان، در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی تصویب شد.
این قطعه‌نامه که با ۱۹ رای موافق، ۱۲ رای ممتنع و ۳ رای مخالف به تصویب رسید، بدون اشاره به همکاری‌های ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، از تهران خواسته شده تا برای حل و فصل مسائل ادعایی پادمانی، اقدامات ضروری و فوری صورت دهد.همچنین در این سند از ایران خواسته شده تا بدون فوت وقت در خصوص ذرات اورانیوم با منشاء انسانی در دو مکان اعلام نشده در ایران، توضیحات معتبر ارائه و آژانس را از مکان(های) فعلی مواد هسته‌ای و یا تجهیزات آلوده مطلع کند.
قطعه‌نامه یادشده از ایران می‌خواهد که اطلاعات، اسناد و پاسخ‌های مورد نیاز آژانس را در زمینه ارائه و دسترسی به مکان‌ها و مواد مورد نیاز بازسان آژانس رافراهم کند.

رویکرد غیر سازنده و مخرب شورای حکام
باید توجه داشت که قطعه‌نامه تصویب شده در شورای حکام، رویکردی غیرسازنده دارد زیرا تعاملات مثبت ایران با رئیس آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را

سیاست داخلی

عضو کمیسیون امنیت ملی

نوبت غربی‌هاست که به «تعهدات برجامی» خود عمل کنند
عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: ما هیچ وقت از مذاکره ابا نداشتیم، اما پیش از هر کار دیگری، غربی‌ها باید به تمام تعهداتشان عمل کنند.
حجت‌الاسلام وحید احمدی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه ظرفیت‌های کشور نباید به بنانه مذهب، مکتب یا عقاید محدود شود، گفت: جمهوری اسلامی ایران به همه تعهداتش مذاکرات عمل کرده است، اما نه تنها آمریکا چند سال پیش از برجام خارج شد و به هیچکدام از تعهدات خود عمل نکرد، بلکه کشورهای اروپایی عضو برجام نیز به تعهداتشان درقبال ایران پایبند نبوده‌و نیستند.عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی متذکر شد: اشتباه دولت روحانی این بود که بعد از خروج آمریکا از برجام، فکر کرد که می‌تواند منافع کشور را در ادامه کار با اروپا تأمین کند که اینگونه نشد، چرا که سه کشور اروپایی طرف برجام با مطرح کردن سازو کاری به نام «اینستکس» برای تسهیل مبادلات تجاری با ایران، فقط زمان را از ایران گرفتند، اما هیچ اقدامی در این زمینه انجام ندادند.
احمدی ادامه داد: حتی اگر به فرض تمام تحریرهای ایران امروز لغو شود، تا زمانی که ما تحت «تحریم چرخه دلار» باشیم، عملاً هیچ فایده‌ای برای کشورمان ندارد و باید این تحریم نیز به طور کامل رفع شود.

رئیس مجلس؛ نوبت توان پای کار حمایت از جبهه‌مقاومت‌هستیم

رئیس مجلس با بیان اینکه سوریه را در خط مقدم جبهه مقاومت می‌دانیم و هفته‌های پیش روحیاتی مهم برای میدان و دیپلماسی است، گفت: نقش سوریه و ایران در منطقه منحصر به فرد است.به گزارش خبرگزاری مهر، محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با بسام الصباغ وزیر خارجه سوریه با تبریک مسئولیت وی به عنوان وزیر امور خارجه کشورش گفت: در منطقه شرایط خاصی وجود دارد و توسعه روابط دو جانبه بسیار مؤثر خواهد بود؛ همکاری‌های پارلمانی از فرصت‌های خوب بین دو کشور است و ما به‌طور ویژه به این موضوع توجه داریم.رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه سوریه را خط مقدم جبهه مقاومت می‌دانیم،امامه داد: به یاد دارم در نخستین سفرم در زمان حافظ اسد رئیس جمهور وقت به سوریه بحث مفصلی در مورد این موضوع شد و تاکید کردیم که نقش سوریه و ایران در منطقه منحصر به فرد است.قالیباف یاد او شد: زمانی که کشورهای عربی با سوریه قطع رابطه کردند ما پیش از همه ناراحت شدیم و برای برگشت روابط تلاش کردیم و اقدامات مؤثری انجام دادیم و روزی که روابط احیا شد هم خوشحال شدیم.اگر دقیق و عاقلانه نگاه کنیم، رژیم صهیونیستی موجود نامشروع و مضر به حال کشورهای اسلامی است.

جوزف بورل: حکم دیوان کیفری باید اجرا شود

مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا حمایت خود را از حکم دیوان کیفری بین‌المللی علیه مقامات صهیونیست اعلام کرد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، جوزف بورل مسئول سیاست خارجه اتحادیه اروپا در خصوص حکم بازداشت بین‌المللی نتانیاهو و گالانت گفت: دستور دیوان کیفری بین‌المللی مبنی بر بازداشت نتانیاهو و گالانت سیاسی نیست.بورل تصریح کرد: باید به تصمیم این دیوان احترام گذاشته و آن را اجرا کنیم. وی افزود: این حکم باید از سوی تمام کشورهای اعضای دیوان کیفری اجرا شود.

۲



قطعه‌نامه‌ای علیه ایران در شورای حکام ارائه کردند.البته این قطعه‌نامه از حمایت نیمی از اعضای شورای حکام برخوردار نشد که خود مبین مخالفت آنها با رویکرد سیاسی و مخرب بنیان قطعه‌نامه است. اما هدف اروپاییان در شرایط کنونی چه بود؟ هدف اول ارتباط دادن پرونده هسته ای به مسئله جنگ اوکراین برمی گردد. فنی و سیاسی با آژانس و اعضای برجام حفظ شود هر چند که توافق هسته‌ای عملاً از سوی دو طرف اجرا نمی‌شود.

سیاسی کاری غربی‌ها در مسئله هسته‌ای ایران
دولت اروپایی (آلمان، بریتانیا و فرانسه آمریکا که سابقه طولانی در بدعهدی و عدم پایبندی آشکار به تعهدات خود از جمله در قالب برجام و توسل به تحریم‌های ظالمانه و فشارهای غیرقانونی علیه ملت ایران دارند، به جای کمک به تداوم فضای سازنده ایجاد شده بین ایران و آژانس، حتی منتظر نتایج سفر مدیر کل آژانس هم نمانده و در یک اقدام تقابلی و ناموجه،

جانشین سازمان بسیج مستضعفین؛ مقاومت، ارتش صهیونیستی رابه فلاکت کشانده‌است

جانشین سازمان بسیج مستضعفین گفت: مقاومت چنان ارتش صهیونیستی را به فلاکت و بیچارگی کشانده است که در درون رژیم صهیونیستی شاهد اختلاف برای رهایی و چاره‌ای برای خروج از این مهلکه هستند.به گزارش مهر، سردار سید قاسم قریشی جانشین سازمان بسیج مستضعفین در سخنرانی قبل از خطبه‌های نماز جمعه ایسن هفته پایتخت در مصلى تهران گفت: از نمونه‌های بسیج در جبهه مقاومت در غزه، لبنان، سوریه، عراق و یمن است که توانسته‌اند ارتش صهیونیستی را که به گفته پایدن همه دنیا، از آن به حمایت پرداخته‌اند زمین گیر کنند. وی افزود: بسیجیان حزب اله حماس و غزه در مقابل رژیم صهیونیستی ایستادند و بیش از یک سال از آن را در غزه و بیش از یک ماه است جوانان حزب اله بسیجی در لبنان با الگو گرفتن از فرزندان شمام، چنان ارتش صهیونیستی را به فلاکت و بیچارگی کشاند که درون رژیم صهیونیستی شاهد اختلاف برای رهایی و چاره‌ای برای خروج از این مهلکه هستند.سردار قریشی تاکید کرد: این‌ها گوشه‌ای از ثمرات بارزش و پربرکت است که حضرت امام با غرس این شجره طیبه، بسیج را بنانهندند و مقام معظم رهبری طی دهه‌های گذشته با هدایت‌ها و تعابیر پیامبر گونه خود، بسیج را از شخص نونهال به جایی رساندند که در آسمان بسیاری از کشورهای اسلامی بارور گشته است.

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefardanews

nasfarda

حکام عقب‌نشینی نمی‌کند و همانطور که

که پیشتر وعده داده بود ایران پاسخی قطعی به اقدام غیر سازنده اروپایی‌ها خواهد داد که این الگو شامل پاسخ‌هایی از جمله گسترش بیشتر برنامه هسته‌ای ایران می‌شود. البته با توجه به اینکه اخیرا صحبت‌هایی برای تغییر دکترین هسته‌ای ایران مطرح شد عده‌ای معتقد هستند با تصویب قطعه‌نامه علیه ایران در شورای حکام ، تهران به سمت ساخت بمب هسته‌ای حرکت خواهد کرد اما به نظر می‌رسد که این سیاست فعلاً در دست اقدام نیست؛ چراکه ساخت بمب اتم توسط ایران بر اساس اعلام فرمانده کل قوه حرام شرعی است. در عوض از دقایقی پس از صدور حکم، جمهوری اسلامی فرایند گازدهی به سه نسل جدید از سانتر فیزیوژهای ایرانی را آغاز کرد. بدیهی است این اقدامات در راستای سیاست از منافع کشور و توسعه هر چه بیشتر صنعت هسته‌ای صلح‌آمیز، متناسب با نیازهای روزافزون ملی و در چارچوب حقوق و تعهدات ایران وفق مواظقت‌نامه پادمان جامع انجام می‌شود. در این راستا غربی‌ها هم اخیرا نگرانی خود را از این مسئله ابراز کرده و ادعا کرده اند طی پنج ماه گذشته، ایران ظرفیت کلی تولید خود را با نصب و راه اندازی سانتر فیزیوژهای پیشرفته جدید به طور قابل ملاحظه‌ای افزایش داده و شش قبایل دیگر از سانتر فیزیوژهای پیشرفته را در تاسیسات غنی‌سازی در نظنز نصب کرده و ظرفیت غنی‌سازی خود را بیشتر می‌کند.

توجه و ویژه ایران به پاسخ متقابل

وزیر دفاع؛ اتحاد دولت‌های مستقل به منزله شکست نظام سلطه‌است

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: اتحاد بین دولت‌های مستقل به منزله شکست امپریالیسم و نظام سلطه است.به گزارش ایرنا، مراسم اختتامیه دهمین نشست کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ونزوئلا با حضور نیکلاس مادورو رئیس‌جمهور ونزوئلا و امیر سرتیپ خلیان عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح برگزار شد. در این مراسم امیر نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با ابراز خرسندی از بر گزاره موفق این کمیسیون گفت: فاصله جغرافیایی هیچ‌گاه مانعی برای تعمیق پیوندها و دوستی‌های مستحکم دو ملت نمی‌شود. دو ملت و دو کشور ونزوئلا دوست و برادر یکدیگر هستند که نه در یک سنگر بلکه در یک کشتی یسر می‌برند؛ کشتی که نرسوشت دو کشور را به ویژه با توجه به تهدیدات مشترک پیوند داده است. وزیر دفاع در پایان با تاکید بر حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش‌های خصوصی ایران و ونزوئلا گفت: به عنوان اعضای بخش ایرانی کمیسیون مشترک اقتصادی دو کشور از هیچ‌گونه تلاش و اقدامی در جهت توسعه و ارتقاء روابط تجاری و اقتصادی دو کشور به ویژه حمایت و تسهیل همکاری میان شرکت‌های دانش‌بنیان و بخش‌های خصوصی دو کشور دریغ نخواهیم کرد.

پوتین، رئیس‌جمهور روسیه را به دلیل تهاجم روسیه به اوکراین صادر کرد، اما پوتین دستگیر نشده است. با وجود این، سازمان‌های حقوق بشر از تصمیم برای صدور حکم استقبال کردند.

بالکیس جراح، مشاور ارشد دیده‌بان حقوق بشر، گفت: داد‌گاه بین‌المللی کیفری حکم بازداشت رهبران ارشد اسرائیل و یکی از مقامات حماس را صادر کرده و این تصور را که افراد خاصی می‌توانند از دسترس قانون فرار کنند زیر سوال برده است.

این که آیا دیوان کیفری بین‌المللی می‌تواند به طور مؤثر به وظایف خود عمل کند، بستگی به تمایل دولت‌ها برای حمایت از عدالت دارد، صرف نظر از اینکه در کجا و توسط چه کسی تخلف صورت گرفته است. این حکم‌ها باید در نهایت جامعه بین‌المللی را به رسیدگی به جنایات و تأمین عدالت برای همه قربانیان در فلسطین و اسرائیل آوار کند. تحلیلگران همچنین گفتند که تصمیم دیوان بین‌المللی کیفری پیامدهای گسترده‌ای برای کشورهای غربی دارد به‌ویژه ایالات متحده و کشورهای اروپایی مانند آلمان و بریتانیا که به اسرائیل تسلیحات می‌دهند.

زلنسکی: پوتین به دنبال تشدید جنگ است

ولودیمیر زلنسکی رئیس‌جمهور اوکراین در اظهاراتی با اشاره به سخنان ولادیمیر پوتین در خصوص استفاده موفقیت‌آمیز از یک موشک بالستیک مافوق صوت غیرهسته‌ای در حمله به یکی از تاسیسات دفاعی - صنعتی اوکراین، تاکید کرد: رئیس‌جمهور روسیه به دنبال تشدید جنگ است.به گزارش ایرنا، زلنسکی از حمله ارتش روسیه با موشک بالستیک مافوق صوت غیرهسته‌ای به عنوان دومین گام پوتین در تشدید و گسترش جنگ با اوکراین نام برد و ادعا کرد: اولین اقدام روسیه در تشدید درگیری، مشارکت ۱۱ هزار سرباز کره شمالی در جنگ علیه اوکراین بود.

خبر ویژه

سردار سلامی،

کشورهای اسلامی راه کمک به

رژیم صهیونیستی را ببندند

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: از همه کشورهای اسلامی می‌خواهیم راه کمک به رژیم صهیونیستی را ببندند تا شاهد نابودی کامل این رژیم جنایتکار باشیم.به گزارش خبرنگار مهر، سردار سر لشکر پاسدار حسین سلامی در «زمایش‌الی بیت المقدس ۱۵» اظهار کرد: لحناتی قبل که از مقابل این جمعیت عظیم عبور می‌کردم این آرزو بر دل و ذهنم خطور کرد که ای کاش شما با این صف بی انتباه، قلب‌های سربازان را احساس و عاطفه، قلب‌های مطمئن و گام‌های مستحکم، دل‌های پرشور در صدر اسلام می‌بودید.فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: اگر شما می‌بودید امید مؤمنان علی بن ابی‌طالب (ع) در آن صبح غم‌انگیز نوزدهم رمضان در مسجد حرم ائمه اطهار (ع) در مقابل شما بودید قطعاً امام حسن مجتبی (ع) در مقابل سپاه معاویه به تنها نمی‌ماند و اگر شما بودید آن حادثه غمناک و استثنایی تاریخ بشر، عاشورا اینگونه اتفاق نمی‌افتاد، امام مسلمین ضربت نمی‌خورد، فرزندان حرم ائمه سنی می‌شدند و اگر شما می‌بودید ائمه اطهار (ع) تنها در مقابل ظالمان نمی‌ماندند.وی ادامه داد: امروز برای این بنده حقیر یک افتخار الهی است که در جمع سپاهیان حضرت ولیعصر (عج) در میان اصحاب عاشورایی، بسیجیان سرو قامت، یاران مطمئن و اصحاب وفادار تأیام تابم زمان رهبر بزرگوار انقلابمان حضرت اسماء خاتمه‌ای، در میان شما که برای پیاده‌سازی عدالت، تحقق حدود الهی، پرستش خداوند، اجتناب از طغوت به عنوان بسیجی در همه صحنه‌های مقابله با استکبار جهانی صف آرایی می‌کنید، این یک توفیق، افتخار و شسرف به یاد ماندنی برای بنده حقیر آن هم در سرزمین خوزستان است.

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی افزود: در خوزستان، سرزمین شهیدان بزرگ شهید علی‌هاشمی شهیداحمد سوداگی، شهیدمحمد چغان‌آرا، شهیدمحمد کوسه‌چی، شهیدحمید رمضانی، شهید مجید بقایی و ده‌ها، صدها و هزاران شهید که در لاله زار خوزستان برای دفاع از اسلام، حیثیت امت و ملتمان قامت‌هایشان رفیع‌شان سرزمین افتاد، شرکت در چنین مجلسی افتخار بزرگ است.سردار سلامی گفت: خوزستان سرزمین عملیات ثامن الائمه، طریق القدس، فتح المبین، بیست المقدس، رمضان، والفجرها، کربلای چهار، کربلای پنج، بدر، خیبر مقابل آن صف آرایی قدرتمند و فشرده همه قدرت‌های جهانی است.وی با بیان اینکه اینجا خوزستان سرزمین فتوحات بزرگ است، اظهار کرد: خوزستان سرزمین اثبات نزول نصرت الهی و سرزمین نزول ملاک الهی برای نصرت دادن به رزمندگان پرتوان و پرشور اسلام عزیز است. فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اعلام اینکه خوزستان تجربه شکست دادن قدرت‌های بزرگ را در صفحات تاریخ پرافتخار خود دارد، عنوان کرد: خوزستان سرزمین پیروزی‌ها و فتوحات است. سرزمین فتح‌های مبین، فتوحات آشکار، سرزمین نصرت‌ها و ظفرها است.سردار سلامی اضافه کرد: فتح، نصر و ظفر این سه مفهوم مقدس قرآنی در این سرزمین همه تجسم و علمیت یافتند. تفسیر شدند. سرزمین وحدت و ایثار، سرزمین مهاجرت‌های عظیم برای جهاد و سرزمین انصار که به یاری مجاهدان شافتند، است.به گفته وی، خوزستان سرزمین ۷۰ شهید مدافع حرم است که از این مکان به سمت شرق مدیترانه هجرت کردند و در آنجا راه را بر تکفیری‌ها بستند تا از حریم اهل بیت دفاع کنند.سرلشکر سلامی با اشاره صدور حکم محاکمه سران اسرائیل گفت: با این حکم با پایان گرفته‌اند و این حکم یک پیک پیروزی برای امت اسلام بوده؛ دیگر کسی جز مقامات آمریکایی به آنجا سفر نمی‌کند، از مقامات همه کشورهای اسلامی می‌خواهیم، راه کمک به این رژیم را ببندند تا این کشور با شکست و نابودی کامل بینجامد. فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه امروز بذرهای مقاومت در یمن، عراق، افغانستان، بحرین، سوریه، لبنان و فلسطین به درخت‌های ریشه دار تبدیل شده است، تصریح کرد: آفتدر ریشه دار که همه استکبار جمع شده تا سرشاخه‌های مقاومت را از بین ببرد.ولی چیزی جز شکست خفت بار را برای خود نداشته است. وی خطاب به حاضران در زمایش گفت: شما بسیجی‌ها ۴۶ سال است در هر سرزمینی راه را برای غلبه مشرکان و کفار بر مسلمانان بستاید، لباس عزت را به تن کرده‌اید.